

# **VE2 007 ApS**

Nørre Allé 13  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2019**

**Hugo Dines Schmidt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VE2 007 ApS  
Nørre Allé 13  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 24480000

e-mailadresse: info@ve2.dk

CVR-nr: 30829832

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse**

Sydbank A/S  
Store Torv 12  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

VE2 007 ApS er et designbureau med fokus på at bearbejde potentialer i produkter og virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....                        |      |                | -6.721           |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>   |      | <b>994.821</b> | <b>2.073.241</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -540.848       | -1.464.292       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....            |      | 0              | 0                |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver ..... |      | 0              | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                                      |      | <b>453.973</b> | <b>608.949</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....                        |      | 136            | -6.721           |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | -292           | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  | 2    | -7.321         | -3.071           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>446.496</b> | <b>599.157</b>   |
| Skat af årets resultat .....   |      | -117.627       | -136.970         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>328.869</b> | <b>462.187</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                              |      | 300.000        | 300.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                       |      | 0              | -3.296           |
| Overført resultat .....  |      | 28.869         | 165.483          |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>328.869</b> | <b>462.187</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|---|----------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 0              | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>3</b> | <b>0</b>       | <b>0</b>         |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....            |          | 0              | 0                |
| Deposita .....  |          | 0              | 44.007           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>0</b>       | <b>44.007</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>0</b>       | <b>44.007</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 650.613        | 818.911          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....        |          | 6.286          |                  |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....        |          |                | 0                |
| Udskudte skatteaktiver .....                              |          | 0              | 19.865           |
| Andre tilgodehavender .....                               |          | 70.000         | 150.553          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          |                | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter .....                           |          |                | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>726.899</b> | <b>989.329</b>   |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 58.539         | 1.077.164        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>785.438</b> | <b>2.066.493</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>785.438</b> | <b>2.110.500</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 375.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..                        |      | 0              | 0                |
| Overført resultat .....  |      | 28.869         | 816.053          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 300.000        | 300.000          |
| Uddelinger .....   |      | -19.947        |                  |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>358.922</b> | <b>1.491.053</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 375.182        | 37.600           |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 65.762         | 125.274          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | -14.428        | 456.573          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>426.516</b> | <b>619.447</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>426.516</b> | <b>619.447</b>   |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>785.438</b> | <b>2.110.500</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|  | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.      |
|--|----------------|------------------|
| Løn og gager   | 444.072        | 1.270.445        |
| Pensionsbidrag   | 37.200         | 75.600           |
| Andre omkostninger til social sikring og omkostninger i øvrigt | 59.576         | 118.247          |
|  | <b>540.848</b> | <b>1.353.934</b> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

|                         | 2018  | 2017  |
|-------------------------|-------|-------|
| Andre renteomkostninger | 7.321 | 3.071 |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                             | 0                                      | 575.716                   |
| Tilgang                             | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Afgang                              | -0                            | -0                                     | -0                        |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>575.716</b>            |
| Opskrivninger primo                 | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | -0                            | -0                                     | -575.716                  |
| Årets afskrivning                   | -0                            | -0                                     | -0                        |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-0</b>                     | <b>-0</b>                              | <b>-575.716</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

